Hzee est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium die Jovis proxima post
mediam Quadragesimam anno regoi regis Rieardi septimo, coram Huberto Cant uariensi archie-
piscopo, Rieardo Londoniensi episcopo, Ricardo Eliensi Archidiaccno, Usherto filio Hervieii,
Symone de Patisill’, Ricardo de Herierd' et aliis fidelibus domini 1egis tune ibi pracsentibus,
Inter Egidium de Pinkeni et Matillidem uxorem suam petentes, et Willelmum de Englefeld’
filium ejusdem Matillidis tenentem, de medietate ville de Englefeld et una virgata terre quae
fuit Roberti filii Osgod, et de medietate prati de Mildham, que omnia ipsa Matillidis clamavit
in liberam dotem suam, et unde placitum fuit inter eos in prefata curia, videlicet quod
preefati Egidios et Matillidis uxor sua coneesserunt preedicto Willelmo illam medietatem villa
de Englefeld et predictam virgatam terre et preefatam medietatem prati de Mildham ;
Habenda et tenenda de eis omnibus diebus vita ejusdem Matillidis : Rleddendo inde annuatim
undecim marcas argenti ad duos terminos, scilicet ad Pascham quingue mareas et dimidiam
et ad festum Saneti Michaelis alias quinque et dimidiam. Et pro hae concessione fine et
concordia idem Willelmus dedit proedictis Egidio et Matillidis duodecim mareas argenti.
Berchesire. Fine, T Rie. I. No. 3, Berkshire,

2. Jobhs pi gra 1¢.  Eeiatis nos dedisse b concessisse kiie sorori nie J. quond Ilegine Sicil cent
marc reddit® p consiliii kifie diie 1 m¥is nfe A. Regine Angloz ¥ vehlabliii pati nioy H. Cani
W. Rothoi. G. Ebor¢ Archiepoz inppetuil coferend p iia ei” quibseiig, uoldit. 17, H.
Cant. W. Rothom. G. Ebor¢ areli. Luea abbe de Turpei ¢, Dafi p manii H. 1¢ ap Rothoih.
xxvj. die Aug®ti anno regni n¥i primo.

Johannes Dei gratia ete.  Sciatis nos dedisse et concessisse karissime sorori nostre Johanna quon-
~ dam Regine Sicilie, centum marcas redditus per consilium karissime dominm et matris
nostree Alianore regine Anglorum, et venerabilinom patram nostrorum Huberti Cantuariensis,
W. Rothomagensis, Galfridi Eboracensis Archiepiscoporum, inperpetunm conferendas
pro anima ejus quibuscunque voluerit. Testibus H. Cantuarviensi, W. Rothomagensi,
G. Eboracensi archiepiscopis, Luca abbate de Turpen’, ete. Data per manum IH. ete. apud

Rothomagum, 26 die Augusti anno regni nostri primo. Charter Roll, 1 John, pt. 1, m. 21.
£ #. Lineol,

PLATE XXV.—confinued.

3. Lincol, 9 P'eept fuit Abbi de Bruii q delitiet aduocafoem ec® @ Estwie. gt inb*uit p” claifi g
Ri¢ d Tame posuit i ead ec*. Q' illa disrafoanit 7 eur dii Reg. T nl fadet et cord justic
ap Westini a festo S¢i Mich i .xv. dies ostensur® qre ii fecit. b i Ri¢ uenit & obtulit se. &
expectanit qertii i sui. T Abb i uenit. I se est ' siio test fuit.

9 Jud Abb ponat® p vad 1 pt q sit ap Westin 7 Oct 861 Martifi resposur” g*re ad dié &
poitin T cfia. T d capital pt.

Lincoln. Preceptum fuit Abbati de Bruma quod deliberet advocationem ecclesie de Estwic quam
incumbravit post eclameum quod Ricardus de Tame posuit in eadem ecelesia. Qui illam
disrationavit in euria domini regis. Kt nisi faceret esset coram justiciariis apud Westmonas-
terium a festo Sancti Michaeliz in quindecim dies ostensurus quare non fecerit. Et idem
Iicardus venit et obtulit se, et expectavit quartum diem suum. Et Abbas non venit vel se
essoniavit, ef summonitio testata fuit.

Judicinm., Abbas ponatur per vadimonium et plegium quod sit apud Westmonasterium in Octabis

Sancti Martind responsurns quare ad diem sibi positum in euria et de capitali placito.
Rotulus Curize Regis, 6 Ric. I. (No. 2, m. 1.

4. Sutht. Tugo de Portim dat j. m. p hnda quadam ass noue diss coram Rogo de Thurkelby.
Mand est vi¢ Sutht . '

Norfo Stephs de Brokedish dat dif. m. p tindo quodam precipe de coifi Norf. usq, Westiii. Mand est
vi¢ Norf. Te.

p Willo de Well. R comisit Witto de Welt custodiam epat® Norwié qidiu R plactit ad respon-
dendum inde ad Ecém. T. K apd Sém Edm. xxj. die Jut.

Suthampton ||. THugo de Portimer dat unam marcam pro habenda quadam assisa nove
disseisinme coram Rogero de Thurkelby. Mandatum est vicecomiti Suthamptoniwe ete.
Norfolk |. Stephanus de Brokedish dat dimidiam marcam pro habendo quodam praecipe de
comitatu Norfoleis usque Westmonasterium. Mandatum est vicecomiti Norfoleim ete.

Pro Willelmo de Well’ || Rex commisit Willelmo de Well' custodiam episcopatus Norwicensis

quamdiu Regi placuerit, ad respondendum inde ad Scaccarium. Teste Rege apud Sanctum

Edmundum, 21 die Julii.
Originalia Roll, 28 Hen. TII.
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PLATE XXVI.

1. Articut. Inquirat” q*ntum quil; tei té.  Dicunt quod Abbatissa de Chateriz
teii in Foxtod c.c.c. acr* fre arrabit. xxxii acr* prati. xv acr® pastuf in puf
T ppetuam elemosinam epi Elyens de quo epo no exstat memor. ¢ ten
visum franciplez assis pan b ceruis p libtatem Elyens. nescimus quo warent.

Articulus. Inguiratur quantum quilibet tenet ete.  Dicunt quod Abbatissa de
Chateriz tenet in Foxton" 300 acras terrme arrabilis, 32 acras prati, 15 acras
pasture in puram et perpetuam eleemosyuam episcopi Elyensis, de quo
episcopo non exstat memoria, et tenet visum franciplegii, assisam panis
et cervisim per libertatem Elyensem, nescimus quo warranto.

Hundred Roll, 7 Edward I.  1278—1278 (ML 4.}

2. Lin¢. Abbas de Westderh*m p Ad Brunger attorii suii op. se iiij. die Veus
Thofii de Multofi de Gilleslond de plito qd acquietet ipm de Suifé quod
Witts de Ros T Matitt vX eius ab eo exigunt de litio tei suo quod de
i}fﬂ.t:} Thom tenet in st Waltoii vnde idem Thom qui medius est int eos
el acquietare debet e,

Lineoln’. Abbas de West Derham per Adam Brunger attornatum suum obtulit
se quarto die versus Thomam de Multon® de Gilleslond’, de placito quod
acquietet ipsum de servicio quod Willelmus de Iios et Matilda uxor ejus
ab eo exigunt de libero tenemento suo quod de priefato Thoma tenet in
Est Walton’, unde idem Thomas qui medius est inter eos eum acquietare

debet ete.
Placita de Banco, 6 Edward IT. 1312—1313. ([Ro. covij.)

3. Chadelyntori. Ecia poch ibidm cli omib; suis porcoib; taxat® ad — x.Hi.
Cuius Noii pdict assid ad —— vij.h. vj.s. viij.d. et n6 plus p iurat %
inguis E;'d_ie-fq., gleb feii obla¢ t at de¢ val vj.li. Nec ibid catallar n°
meator,

Chadelynton’, Ecclesia parochialis ibidem cum omnibus suis portionibus taxatur
ad 10/, Cujus Nona predicta assidatur ad 7/ Gs. 84, et non plus per
juratam et inquisitionem preedictas quia gleba, foonum, oblationes et aliwe
decimm valent 6/. Nee ibidem catallarii nee mercatores.

Nonarum [nquisitiones, Edward III.
4. Bedit. Thomas comes Staffe sum fuit ad respondend die Regi de plito qd
Ro. xiiij. pmittat ipm dii Regem psentare idoneam psonam ad eccliam de
Batlesdeni que vaeat 1 ad ipius Regis spectat donatoem 1c. Et
vide Ediis Brudenatt qui sequit™ p diio Rege dic qd guidam Thom®s
Framebald quondam fuit seisit” in diiico suo vt de feodo de maiio
de Batlesden cum ptin.

Beddford. Thomas comes Staffordise summonitus fuit ad respondendum domino
Rotulus 14, Hegi de placito quod permittat ipsum dominum Regem priesentare
idoneam personam ad ecclesiam de Batlesden’, quae vacat et ad
ipsius Regis spectat donationem ete. 1t unde Edmundus Bradenall’
qui sequitur pro domino rege dicit quod guidam Thomas Framebald
quondam fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de manerio de
Batlesden’ cum pertinentiis.
Controlment Roll, 15 Richard L. 1301—1392, [Ro. xxiij.)

h
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PLATE XXVIIL

1. Pro Comite Westmt. | R omib; ad quos &, sattm. Sciatis qid de

]

assensn econsilii n¥i assignauim” ecarissimo fri ni¥o Rado Comiti Westrit
custodi castri 1 ville nfoy Karliot ® de Rokesburgh & de la Westmareh
Vaus Scociam sup salua custodia m}dmu castri ville T marchie mille libras
peipiend de eo quod p elerum puincie Ebog in pX connocalie sua nob
erit concedend. In cuins F¢. T, R apud Westii. xvij die Febi.
p lire de prinato sigillo.
Pro Comite Westmerlandie. | HRex omnibus ad quos ete. salutem. Sciatis
quod de assensu  consilii nostri assignavimus earissimo fratri nostro
Radulfo Comiti Westmerlandie eustodi castri et ville nostrorum Karlioli
et de Rokesburgh’, et de la Westmarch’ versus Scotiam, super salva
custodia eorundem castri, ville et Marchiwe, mille libras percipiendas de
eo quod per clernm provineim Eboracensis in proxima eonvoeatione sua
nobis erit concedendum. In cujus ete. Teste Rege apud Westmonas-
terium 17 die Februarii. Per breve de privato sigillo.
Patent Roll, @ Hen. IV. pt. I. m. 4. 1408,
Kand. Johies Dux Bedford po. lo. suo Thomam Fulthorf Vsus Johem de Kent
% Johannam v¥Xem eius & alios in bii diii Regis originali content de plito
a=sie noue disseie,
Kantia. Johannes Dux Bedfordie posait loco suo Thomam Fulthorp versus
Johannem de Kent et Johannam uxorem ejus, et alios in brevi domini

Regis originali contentos de placito assise novie disseisine,
Aszize Roll, 2 Hen. VI. 1424,

Hee est finalis concordia féa in Cur dni Regis apud Westin in Crastino
Ascensionis Dii Auno regnop Rici Regis Angl 1 Frane teii a conguestu
stdo coram Thoma Bryain Rigo Neel 1 Rogo Touneshend Justic t aliis
dni Regis fidelib; tune ibi E;'::L-ntil.r; Int Wiltm Sapeote quer et Thomam
Makworth fit Henr Makworth defore.

Hee est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Westmonasterium
in Crastino Ascensionis Domini anno regnorum Ricardi Regis Anglize et
Franciw tertii a conquestu secundo, coram Thoma Bryan, Ricardo Neel et
Rogero Touneshend justiciariis, et aliis domini Regis fidelibus tune
ibi preesentibus, inter Willelmum Sapeote querentem et Thomam
Makworth® filium Henriei Makworth® deforciatorem.

Fine, 2 Richard 11T 1485,

Rete denar | Iidm ¥ compii de m'sxxix. i xiij. & de hui® scda xvee
et x™* contingencia bona mobilia Comitti Baronii Magnat Militu Durgei
et alioy hoinii cofi pdici vltra eiiij .xiiij. ti. xix.d obi. supra in titto hui’
compi ex eausa pdict except.

Recepta Denariorum | Tidem reddunt computum de 10397, 13z de hujusmodi
secunda quintadecima et decima, eontingentin bona mobilia Comitum,
Baronum, Magnatum, Militum, Burgensium et aliorum hominum comi-

tatus preedicti, ultra 194/, 1944, supra in titulo hujus computi ex causa
prm&ietn E_‘{{:E]]-hl.. Subsidy Accounts for Essex, 14 Hen, VII. 14989,
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PLATE XXVIII.
Litiat fuit Cu¥ xxiiij. die Decembf anno subset p ma® Esc.
1. Inqguis indentaf capta apud Reygate in Com Surf quarto die Decembris Anno
regni Regis Henriei Octaui post Congii primo coram Wilte Tyndale
Escaetore dii diii Regis in cofi pdéo virtute biis eiusdem diii Regis de
Diem clausit extremii eidem Kscaetori diréi & huie inquis consut post
mortem Thome Legh armigi p sacrimm Willi Sharpe Johis Thorne &
Riéi Best Qui di¢ sup sacri sui.
Liberata fuit Curie, 24 die Decembris, anno subscripto, per manus Escaetoris.
Inguisitio indentata capta apud Reygate in Comitatu Surreiwe quarto die
Decembris anno regni Regis Henrici Oetavi post Conguestum primo,
coram Willelmo Tyndale escaetore dicti domini Regis in comitatu pre-
dicto, virtute brevis ejusdem domini Regis de Dicmn clawsit extremum eidem
escactori directi et huic inquisitioni econsuti, post mortem Thomee Legh
| armigeri, per sacramentum Willelmi Bharpe, Johannis Thorne, et Ricardi
Best. Qui dicunt super sacramentum suum.
An Toguisition post sordeny, 1 Hen, VIIL 1309,
2. Mandauit eciam idem Diis Rex diteis & fidelib; suis Rico Lyster militi
Edmundo Mervyn militi & sociis suis bie suii clansum in hee vha.—
Fdwardus Sextus Dei gra Angt.